
 

 

 

 

 

Agli atti della scuola 

 

 

 

OGGETTO: Adozione Regolamento per l’utilizzo del Registro Elettronico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  Il Provvedimento del Garante della privacy n.808 del 19 dicembre 2024 sulle attività 

ispettive 

TENUTO CONTO che è urgente procedere all’adozione, da parte della scuola di un regolamento per l’utilizzo 

del Registro Elettronico 

 

DECRETA 

 

1. di adottare in via provvisoria, fino a deliberazione degli OO.CC. competenti i Regolamento 

per l’utilizzo del Registro Elettronico, allegato al presente provvedimento.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    Il Dirigente Scolastico  

                       Dott.ssa Rosanna Rizzo  

                   Rosanna Rizzo 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 

 

 




